
EFEKTIVNÍ
řešení pro Váš
úspěch

kontrolní
třídicí práce

montáž

opravy



kontrolní | montážní | třídicí práce
checking | assembling | sor ng services

Představení organizace
Naše pracovní aktivity sahají do roku , kdy jsme začali působit jako dodavatel 1996

služeb pro TRW Dačice (nyní THK Rhythm Automotive Czech a.s. Dačice).

Během jednadvaceti let činnosti se naše firma vypracovala na špičkovou úroveň v 

kvalitě a flexibilitě dodavatelských služeb. V současné době pracujeme na 

mezinárodní úrovni.

Pracovníci naší společnosti jsou proškoleni v řadě kontrolních a montážních postupů. 

U nového zákazníka počítáme s proškolením našich pracovníků v jeho interních a 

montážních postupech.

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Naše služby
 Vizuální kontrola, třídění - přebírání dílů dle předložených požadavků, značení dílů

 Kontrola pomocí optických zařízení (mikroskopy, lupy)

 Kontrola dílů pomocí měřidel (posuvná měřidla, pasametry, kalibry, aj.)

 Kontrola dílů pomocí přípravků (u dlouhodobých projektů zajišťujeme z vlastních 

zdrojů)

 Měření pomocí optických zařízení (měřicí mikroskopy)

 Drobné opravy dílů, odhrotování, odjehlení, zapilování, čištění, odmašťování a 

odrezování dílů

 Montáž jednoduchých dílů

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Certifikace
Od roku 2004 garantujeme kvalitu podle systému řízení jakosti dle normy ISO 

9001:2000. V roce 2015 získala firma KOVO-ZACH s.r.o. certifikát systému jakosti 

normy  na provádění kontrolních a montážních operací, statistickou ISO 9001:2008

přejímku v strojírenské výrobě, zámečnictví, CNC obrábění, tváření, svařování, řezání 

laserem a povrchové úpravy od mezinárodní certifikační organizace  TAYLLOR & COX

s akreditací v České republice.

ČSN EN ISO 9001:2009

ČSN EN ISO 9001:2009

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



Kontrola jak visuální tak měřením dle interních postupů zákazníka. Pracovníci 

provádějí  všech dílů.100% kontrolu

Pro zvýšení záruk za zkontrolované díly je na zkontrolovanou dávku provedena 

statistická přejímka s , tj. jsme schopni dávat záruku  za AQL = 0.01 99.99%

zkontrolované díly.

Statistická přejímka je statisticky podložená metoda efektivní kontroly - je účinnější a 

poskytuje větší záruky než tzv. 100% fyzická kontrola.

checking | assembling | sor ng services

Jakost & Kvalita

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Montáž a opravy
Čistění a jednoduché opravy

Odstranění otřepů, zaleštění povrchu, ohraňování atd. Jednoduché opravy a čištění 

mohou být opět prováděny při samotné kontrole nebo mohou být prováděny 

samostatně dle potřeb zákazníka.

Montáž jednoduchých dílů

Ruční, po dohodě i strojní. Montáž jednoduchých dílů je prováděna dle interních 

postupů či výkresové dokumentace zákazníka a smontované díly procházejí při 

montáži 100% kontrolou našich pracovníků. Pro zvýšení záruky za kvalitu montážních 

prací podléhá smontovaná dávka statistické přejímce s AQL = 0.01.

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Online
Reporty

Za účelem maximální informovanosti zákazníka jsme vyvinuli vlastní webovou aplikaci 

pro  s možností sledování aktuálního stavu objednávky online monitoring a reporting

a kontroly množství nOK.

Reporty jsou rovněž v pravidelných intervalech zasílány zákazníkovi prostřednictvím 

emailu.

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Kontrolní a měřicí technika
Vybavení firmy

Naše firma disponuje řadou měřidel (posuvná měřidla, pasametry, závitové kalibry, aj.) 

a optických zařízení (mikroskopy, lupy).

Pro zefektivnění práce jsme schopni vlastními silami vyrobit i různé přípravky pro 

provádění kontrol. Přípravky vyrábíme plastové ( ), ale i kovové (3D tisk laserové 

pálení a ohraňování kovových materiálů).

Spolufinancování

Po dohodě se zákazníkem se můžeme podílet na financování kontrolní a měřicí 

techniky.

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Logistika
Manipulační technika

Disponujeme elektrickou ještěrkou s nosností do 2.5t a řadou ručně vedených 

manipulačních vozíků značky Linde.

Transport mezi provozy

Kontroly lze provádět i v , tzn. mimo provoz zákazníka. Za tímto našich prostorách

účelem vlastníme nákladní vůz Ford Transit, kterým mezi jednotlivými provozy díly 

převážíme.

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Kontaktní údaje

Pokud máte nějaké dotazy, nebo Vás zaujaly nabízené služby, 

neváhejte nás kontaktovat!

Fakturační adresa
Krasonická 258
588 65, Nová Říše

IČ:     276 627 99 
DiČ: CZ27662799

Provozovna
Náměstí 65
588 65, Nová Říše

tel.: +420 567 318 333

kontrolní | montážní | třídicí práce

Ing

MARTIN ZACH
executive head

mar n.zach@kovo-zach.cz

+420 731 495 916

Mgr

VERONIKA ZACHOVÁ
sales manager

+420 739 084 560

veronika.zachova@kovo-zach.cz

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz



checking | assembling | sor ng services

Reference
BOSCH Diesel s.r.o.

AGRODAST s.r.o

CATELSA Oyarzun S.A.

ContiTech Fluid Automotive CZ, s.r.o.

Ferkan Rubber & Machinery Trade Co.

GALVA - Václav Chmela

KAMAX Holding GmbH & Co. KG

KUŹNIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

MIROSLAV MÁCHA obrábění kovů s.r.o.

PWK - Quality Plastic Parts 

Räuchle GmbH + Co. KG

THK Rhythm Automotive Czech a.s. Dačice

Vibracoustic 

ZF Friedrichshafen AG

kontrolní | montážní | třídicí práce

© 2018 KOVO-ZACH s.r.o. | www.kovo-zach.cz


